
主 要 工 事 請 負 契 約 締 結 状 況 

（平成３０年２月６日～平成３０年５月１５日） 



１ 一般会計 

番号 工  事  件  名 工 事 場 所 契約の方法 予定価格 

１ 
二 俣 尾 １ 丁 目 水 路

災 害 復 旧 工 事
二俣尾１丁目地内 随 意 契 約 28,285,200 円

２ 
幹 ３ ２ 号 線 改 修 工 事

（ 街 築 そ の １ 工 事 ）

千 ヶ 瀬 町

２、４丁目地内

特 別 簡 易 型

総合評価公募型

指名競争入札

55,530,360 円

３ 沢３５６号線災害復旧工事 御 岳 山 地 内 随 意 契 約 12,943,800 円

４ 

青 梅 市 新 生 涯 学 習

施 設 （ 仮 称 ） 新 築

昇 降 機 設 備 工 事

上 町 地 内 指名競争入札 30,905,280 円

５ 
都市計画道路３・５・５号

線 電 線 共 同 溝 整 備 工 事
東青梅１丁目地内

特 別 簡 易 型

総合評価公募型

指名競争入札

72,907,560 円

 計   200,572,200 円



契約金額 落札率 工    期 契約の相手方 
市内業者格付 

（市内・市外）
予算区分

28,188,000 円 99.66%
平 30.2.6 

～平 30.3.31 
株 式 会 社 酒 井 組

土木Ａ 

（市内） 

災 害

復 旧 費

51,084,000 円 91.99%
平 30.4.24 

～平 31.2.18 
株 式 会 社 酒 井 組

土木Ａ 

（市内） 
土木費

12,938,400 円 99.96%
平 30.4.24 

～平 30.5.31 
丸広建設株式会社

土木Ｃ 

（市内） 
土木費

28,512,000 円 92.26%
平 30.5.11 

～平 31.3.12 
ダイコー株式会社

― 

（市外） 
教育費

67,554,000 円 92.66%
平 30.5.15 

～平 30.12.25
昭和建設株式会社

土木Ａ 

（市内） 
土木費

188,276,400 円


